CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO n° 73/2022

\__....',

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, que seja enviado oficio ao Secretário de Obras,
solicitando informações a cerca dos motivos pelo quais a
Motoniveladora Caterpillar 120K, pois se encontra inoperante por
quase dois anos o que tem causado irreparável prejuízo aos
agricultores que depende de estradas para transportar à sua
produção, solicito ainda que as informações sejam entregue no
prazo de 20 dias de acordo com a Lei 12.527/2011, sendo
enviadas para,

E-mail joaoimbiribeira@hotmail.com

--c.
f ./

/" c ( \..l·
t I Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 24 de maio de 2022.

\.._...

Justificativa Oral

J - ".
I "

mailto:joaoimbiribeira@hotmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	,
	J

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6